
BoGoTI 
SECRETARÍA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. 103 DE2 
4 FEB 2021 

Hoja No. 1 de26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEIC lENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del CO VID- 19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

EL SUBSECRETARIO DE GESTIÓN FINANCIERA 

En ejercicio de las atribuciones conferidas en el artículo 2  de la Resolución 238 de 2020 y 

CONSIDERANDO: 

Que el artículo 51° de la Constitución Política consagra que todos los colombianos tienen derecho a una 
vivienda digna y que el Estado fijará las condiciones para hacer efectivo ese derecho. 

Que el artículo 209° de la Constitución Política establece que: "la función administrativa está a/servicio de 
los intereses generales y se desarrolla con fundamento en los principios de igualdad, moralidad, eficiencia, 
economía, celeridad, imparcialidad y publicidad, mediante la descentralización, la delegación y la 
desconcen tración defunciones". 

Que el Decreto Nacional 457 de 2020, ordena a los gobernadores y alcaldes adoptar las instrucciones, 
actos y órdenes necesarias para la ejecución de la medida de aislamiento preventivo a todas las personas 
habitantes de la República de Colombia, prevista en el artículo 1 de ese decreto con el fin de atender la 
emergencia sanitaria con ocasión del COVID-19. 

Que el Ministerio de Salud y Protección Social mediante Resolución No. 2230 del 27 de noviembre de 2020 
"Por la cual se pro rroga la emergencia sanitaria por el nuevo coronavirus que causa el COVID-1 9... ", declaró 
la emergencia sanitaria en todo el territorio nacional hasta el 28 de febrero de 2021. Dicha declaratoria 
podrá finalizar antes de esta fecha o cuando desaparezcan las causas que dieron origen, o si persisten o se 
incrementan el término podrá prorrogarse nuevamente. 

Que el Gobierno Nacional, mediante el Decreto 1550 del 28 de noviembre de 2020, modificó y prorrogó la 
vigencia del Decreto 1168 del 25 de agosto de 2020 que decretó entre otras cosas "el aislamiento selectivo 
con distanciamiento individual responsable", prorrogado por los decretos 1297 de 29 de septiembre de 
2020 y  1408 del 30 de octubre de 2020, hasta el 16 de enero de 2021 

Que la Alcaldía Mayor de Bogotá, expidió el Decreto Distrital 087 del 16 de marzo de 2020 "por e! cual se 
declara la calamidad pública con ocasión de/a situación epidemiológica causada por el Coronavirus (Covid 19) 
en Bogotá D.C.", el cual en el artículo 1° señala que: "Decretar la situación de calamidad Pública en Bogotá 
D.C. hasta por el término de seis (6) meses, con ocasión de lo expresado por la parte motiva del presente 
decreto" 



BOGOT4 
SECRETARfA DEL 

HÁBITAT 

 

RESOLUCIÓN No. 1 0 ' DE 24 FER 2021 Hoja No. 2 de 26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

Que mediante el Decreto Distrital 192 del 25 de agosto de 2020, "Por el cual se prorroga la situación de 
calamidad pública en Bogotá D.C. declarada mediante Decreto Distrital 087 del 16 de marzo de 2020, con 
ocasión de la situación epidemiológica causada por el Coronavirus (CO ViD-19)' el cual en el artículo 10  señala: 
"Prorrogar la situación de Calamidad Pública en Bogotá, D.C., declarada mediante Decreto Distrital 087 del 16 
de marzo de 2020, por el término de seis (6) meses más contados a partir de la terminación del plazo 
inicialmente establecido, con ocasión de lo expresado en la parte motiva de! presente decreto." 

Que de conformidad con el artículo 2° de la Ley 820 de 2003, "por la cual se expide e! régimen de 
arrendamiento de vivienda urbana yse dictan otras disposiciones" y demás normas concordantes, define el 
contrato de arrendamiento de vivienda urbana como:"(...) aquel por el cual dos partes se obligan 
recíprocamente, la una a conceder el goce de un inmueble urbano destinado a vivienda, total o parcialmente, 
y la otra a pagar por este goce un precio determinado (...)". 

Que el artículo 41 ibídem, cuyos incisos os lo., 2o. y parágrafo fueron derogados por el artículo 376 de la 
Ley 1819 de 2016 dispone que: "(...) El Estado, podrá tanto en su nivel nacional como territorial establecer 
subsidios afamilias de escasos recursos para el alquiler de vivienda, cuando carezcan de ella. Tendrán derecho 
preferencial los desplazados por la violencia, las madres cabeza de familia y las personas de la tercera edad. 
El Gobierno establecerá los requisitos, condiciones y procedimientos para la asignación y uso de estos 
subsidios." 

Que el Decreto Distrital 123 de 2020 "Por el cual se adoptan medidas complementarias para mitigar el 
impacto económico y social derivado del aislamiento preventivo obligatorio en Bogotá D.C., con ocasión del 
estado de emergencia sanitaria y calamidad pública generada por la pandemia del Coronavirus COVID-19" 
indica en su artículo 4 que, serán beneficiarios del subsidio temporal de arrendamiento los hogares que 
cumplan con las siguientes condiciones: 1) Contar con el puntaje de corte o grupo poblacional del SISBEN 
que establezca la Secretaría Distrital del Hábitat o con los parámetros que dicha Secretaría defina a partir 
de otras herramientas de focalización. 2) No haber sido beneficiarios de un subsidio familiar de vivienda o 
de las coberturas de tasa de interés establecidas en los decretos 1068 de 2015 y 1077 de 2015, salvo 
quienes hayan perdido la vivienda por imposibilidad de pago, de acuerdo con lo establecido en el artículo 
33 de la Ley 546 de 1999 o cuando la vivienda en la cual se haya aplicado el subsidio haya resultado 
totalmente destruida o quedado inhabitable como consecuencia de desastres naturales, calamidades 
públicas, emergencias, o atentados terroristas, o que haya sido abandonada o despojada en el marco del 
conflicto armado interno. 3) No ser propietarios de una vivienda en el territorio nacional, excepto aquellos 
cuyas viviendas hayan sido despojadas, abandonadas o destruidas en emergencias, desastres o por el 
conflicto armado interno. 4) Modificado por el art. 14, Decreto Distrital 143 de 2020. Que el hogar 
manifieste, por escrito o de manera verbal, que en caso de resultar beneficiado aplicará el aporte para el 
pago de su habitación en la modalidad de arrendamiento, lo cual podrá hacerse usando los instrumentos 
de Tecnologías de la Información y las Comunicaciones. 



BoGoTI 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

  

RESOLUCIÓN No. 
.

DE 2 4  FEB 2fl2 Hoja No. 3 de 26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

Que la Resolución 238 del 5 de agosto de 2020 adoptó el Reglamento Operativo del Aporte Transitorio de 
Arrendamiento Solidario en la Emergencia, incorporado como anexo único y en el cual se determinó: "En 
concordancia con el Decreto Distrital 123 de 2020, modificado por el Decreto Distrital 143 de 2020, el 
"aporte transitorio de arrendamiento solidario" estará conformado por pagos mensuales de mínimo unoy 
máximo tres pagos de doscientos cincuenta mil pesos cada uno ($250.000). En todo caso, estará sujeto y 
limitado a la existencia de disponibilidad presu puestal." 

Que como consecuencia de lo anterior, la Subsecretaría de Gestión Financiera de la Secretaría Distrital del 
Hábitat mediante las resoluciones 167 del 29 de mayo de 2020 y  168 del 31 de mayo de 2020, ordenó la 
transferencia de recursos de la Secretaría Distrital del Hábitat por la suma de TRECE MIL CIENTO NOVENTA 
Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($13.199.250.000), con destino a la 
Dirección Distrital de Tesorería, soportado en los Certificados de Disponibilidad Presupuestal No. 798 del 
29 de mayo de 2020 y806 del 31 de mayo de 2020, con el fin de apoyar el Sistema Distrital Bogotá Solidaria 
en Casa, para la asignación de subsidios de aporte transitorio de arrendamiento solidarios a hogares 
vulnerables que viven en arriendo y que se encuentran afectados por causa del aislamiento preventivo 
obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19. 

Que mediante la Resolución 238 del 10 de septiembre de 2020, la Subsecretaría de Gestión Financiera de 
la Secretaría Distrital del Hábitat ordenó la transferencia de recursos de la Secretaría Distrital del Hábitat 
por la suma de por valor SIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA MILLONES TESCIENTOS NOVENTA Y UN MIL 
NOVECIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE ($7.590.391.980), con destino a la Dirección Distrital de 
Tesorería, soportado en el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 1195 del 10 de septiembre de 
2020. 

Que posteriormente, la Subsecretaría de Gestión Financiera de la Secretaría Distrital del Hábitat mediante 
la Resolución 535 deI 07 de diciembre de 2020 ordenó la transferencia de recursos de la Secretaría 
Distrital del Hábitat por la suma de por valor OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS 
SETENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($843.376.886), con destino a la 
Dirección Distrital de Tesorería, soportado en el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 1612 deI 
7 de diciembre de 2020. 

Que la Subsecretaría de Gestión Financiera de la Secretaría Distrital del Hábitat mediante la Resolución 
615 del 30 de diciembre de 2020 ordenó la transferencia de recursos de la Secretaría Distrital del Hábitat 
por la suma de por valor MILQUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL 
PESOS M/CTE ($1.548.250.000), con destino a la Dirección Distrital de Tesorería, soportado en el 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 2035 del 29 de diciembre de 2020. 



SECRETAR(A DEI. 

BoGoTI HÁBITAT 

RESOLUCIÓN No. DE 2- FEB 2fl21 Hoja No. 4 de 26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID- ¡9, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

Que la Subsecretaría de Gestión Financiera obtuvo sus características para verificar los criterios de 
focalización del subsidio solidario de arrendamiento de acuerdo con lo definido en el reglamento operativo 
del programa de aporte transitorio de arrendamiento solidario 

Que esta Subsecretaría en concordancia con lo señalado en el Decreto Distrital 123 de 2020 modificado 
por el Decreto Distrital 143 de 2020, aplicó el mecanismo de priorización para los hogares potencialmente 
beneficiarios del aporte descrito en el reglamento operativo del subsidio solidario de arrendamiento a 
través del cálculo de un Índice de Vulnerabilidad para cada uno de los hogares. 

Que la Secretaría Distrital de Planeación remitió los listados de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74 con los 
hogares identificados a través de los mecanismos dispuestos en el artículo 5 del Decreto Distrital 123 de 
2020 modificado por el artículo 15 de Decreto Distrital 143 de 2020. 

Que la Subdirección de Recursos Privados de la Subsecretaría de Gestión Financiera de la Secretaría 
Distrital del Hábitat, como resultado de la verificación del cumplimiento de los requisitos dispuesto en el 
marco normativo citado, determinó que de los hogares que conforman los listados de dispersión No. 66, 
69, 71, 73 y  74 aprobados por la Secretaría Distrital de Planeación a partir del Sistema Distrital Bogotá 
Solidaria en Casa, SEISCIENTOS SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables cumplen con las 
condiciones establecidas en el artículo 4 del Decreto Distrital 123 de 2020 modificado por el artículo 14 
del Decreto Distrital 143 de 2020, para ser beneficiarios del aporte transitorio de arrendamiento solidario, 
los cuales se relacionan en la parte resolutiva del presente acto administrativo. 

En mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

Artículo 1°. — Asignar por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento solidario por el monto de 
DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($250.000), a SEISCIENTOS SESENTA Y UNO (661) hogares 
vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento preventivo obligatorio surgido por la 
emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74, 
los cuales previa verificación adelantada por la Subdirección de Recursos Privados de la Subsecretaría 
de Gestión Financiera de la Secretaría del Hábitat, cumplen con los requisitos correspondientes, así: 



'0 

BOGOT4 

RESOLUCIÓN No. 

SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

DE 2 H Hoja No. 5 de 26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

No DOCUMENTO 
PRIMER 

NOMBRE 
SEGUNDO 
NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

MONTO EN 
PESOS($) 

1 79595528 NELSON RAUL SANCHEZ MUÑOZ 250000 

2 28823512 BLANCA RUBIELA PINEDA MOLINA 250000 

3 1024590370 FREIMAN DUBAN RIVERA MORALES 250000 

4 1033707635 JOHN EDILSON BULLA CHUNZA 250000 

5 80364933 LUIS GUILLERMO TALERO LOPEZ 250000 

6 80362757 CARLOS ALBERTO OSORIO VARGAS 250000 

7 1033792796 MARILUZ EFIJENIA VELANDIA DUARTE 250000 

8 52542997 ANA BERLINA HURTADO MOSQUERA 250000 

9 1033724652 JHON RICARDO LETRADO MAHECHA 250000 

10 1109493738 ENILGER TIQUE TAPIERO 250000 

11 39714878 MARTHA PATRICIA SALAS MENDEZ 250000 

12 1001118115 YURY TATIANA MANJARRES CUENCA 250000 

13 60390278 ZULEIMA JOVANA LEON FERNANDEZ 250000 

14 1033686207 ELIZABETH CORONADO NUÑEZ 250000 

15 80751080 JUAN CARLOS VARGAS 250000 

16 80053516 JUAN CARLOS UMBARILA CASTILLO 250000 

17 1104697782 NANCY YOLANDA ANGULO BEJARANO 250000 

18 1023022252 DANIEL STIVEN MONCADA DIAZ 250000 

19 1032415173 NATALY ARIAS HERNANDEZ 250000 

20 1033792933 DIEGO ALEXANDER AVILA ROMERO 250000 

21 1000781563 MILTON ALEXANDER MEDINA BUITRAGO 250000 

22 1033775006 DAYRON GILDARDO GOMEZ MARTINEZ 250000 

23 1033748354 ANDRU ANTONIO CORTES GOMEZ 250000 

24 80369823 JAIRO PUENTES 250000 

25 1024509858 JEISON BUSTOS GOMEZ 250000 

26 1033807761 JAKBLEIDER CORREDOR QUINTERO 250000 

27 5885622 JOSE DOMINGO TIQUE GUZMAN 250000 

28 1033753650 CRISTHIAN FERNEY SILVA GONZALEZ 250000 

29 1033755331 HAROLD POLOCHE CACAIS 250000 

30 1016013749 JHON FREDDY DIAZ MAFLA 250000 



BOGOT4 
SECRETARÍA DEL 

HÁBITAT 

 

RESOLUCIÓN No. 1 Q3 DE Hoja No. 6de26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

No. DOCUMENTO 
PRIMER 

NOMBRE 
SEGUNDO 
NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

MONTO EN 
PESOS ($) 

31 1033790920 WUILIAN ALEXANDER SANCHEZ FORERO 250000 

32 92511692 JHON ROBER ANAYA RAMOS 250000 

33 80366443 VICTOR MANUEL MUÑOZ VERGARA 250000 

34 1024606214 LEIMAR ARIADNE VESGA GONZALEZ 250000 

35 1024596695 LEIDY GIOVANNA CRUZ CUELLAR 250000 

36 1033693848 DIANA MARCELA ZAMUDIO OLIVAR 250000 

37 80877997 JUAN CARLOS BERNAL BERNAL 250000 

38 86014638 RAMON GARZON 250000 

39 79986341 JORGE IVAN TELLEZ LOPEZ 250000 

40 22533794 MAYRA ALEJANDRA JIMENEZ OJEDA 250000 

41 52951755 LUZ MERY AMEZQUITA MARIN 250000 

42 1030651684 MIGUEL ANGEL LOAIZA VELASQUEZ 250000 

43 79997497 ALONSO ENRIQUE GONZALEZ GARCIA 250000 

44 52059329 MARTHA YANETH ANGEL SANCHEZ 250000 

45 1007424211 DUVAN MOISES GUTIERREZ MORALES 250000 

46 1024561847 SERGIO ENRIQUE ACOSTA GUERRERO 250000 

47 30688614 ZUNILDA DEL SOCORRO VASQUES OVIEDO 250000 

48 51775382 OBEIDA SANCHEZ GARCIA 250000 

49 80140351 JOSE FRANCISCO GARZON 250000 

50 79259823 LUIS ANTONIO RODRIGUEZ 250000 

51 80213297 WILLIAM MANUEL ARIAS HERRERA 250000 

52 79517091 JAVIER MAURICIO GARZON 250000 

53 4472847 ARQUIMEDEZ GALLEGO MUÑOZ 250000 

54 1033793136 ANGIE DANIELA ANAYA DIAZ 250000 

55 1030643991 ESNEYDER ANTONIO CASTIBLANCO GONZALEZ 250000 

56 93445582 HECTOR JULIO TIQUE CAPERA 250000 

57 1033684596 DANIEL FERNANDO CARDONA SUAREZ 250000 

58 1010237888 ANDRES CAMILO CASTAÑEDA HERNANDEZ 250000 

59 1007509730 BRYAN STIVEN GOMEZ GALLEGO 250000 

60 79771063 JAIME ANTONIO MONROY ZAPATA 250000 

61 78754156 RAFAEL ENRIQUE TODECILLO BOHORQUEZ 250000 

62 79309084 JULIO ALBERTO QUINTANILLA NIÑO 250000 



BOGOT4 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

 

RESOLUCIÓN No. 1O DE 24 FEB 2021 Hoja No. 7 de 26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

No DOCUMENTO 
PRIMER 

NOMBRE 
SEGUNDO 
NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELUDO 

MONTO EN 
PESOS ($) 

63 1007228378 DEIVIT ALEJANDRO MARTINEZ PEREZ 250000 

64 1024500950 LUIS ORLANDO DIAZ 250000 

65 70582246 ORLANDO DEJESUS HERRERA 250000 

66 80248732 RIDER EMERSON ARDILA RAMIREZ 250000 

67 79532644 EDUARDO QUINTERO 250000 

68 79770858 GERARDO HERRERA 250000 

69 51776797 MARIA DOLORES VENTURA HERNANDEZ 250000 

70 1033756919 VICTOR ARLEY GIRALDO DUARTE 250000 

71 4236388 JORGE NELSON PINZON 250000 

72 1033784192 BRAYAN ORLANDO MANCIPE GUALDRON 250000 

73 1022958620 EDNA LORENA SANCHEZ PATIÑO 250000 

74 1023870262 JHON ALEXANDER SANABRIA QUEMBA 250000 

75 80225350 CARLOS ALBERTO GONZALEZ FORERO 250000 

76 1031139752 CLAUDIA MARCELA AGUIRRE 250000 

77 80232489 VICTOR ORLANDO VILLAMARIN 250000 

78 1024480707 JHON JAIRO GUAYAZAN APARICIO 250000 

79 1033752994 LEIDY JOHANA CORONADO NUÑEZ 250000 

80 1033789589 ANA SIRLEYD SOLARTE PICON 250000 

81 79790705 PEDRO JESUS PARRA CHACON 250000 

82 1024499771 CRISTIAN CAMILO OSORIO DUARTE 250000 

83 10175527 JORGE ELIESER RODRIGUEZ RIVERA 250000 

84 52128651 ADELAIDA APARICIO CARREÑO 250000 

85 79884229 JOSE ADOLFO MARTINEZ CAMAYO 250000 

86 1000936815 IVAN MAURICIO DUARTE CASTRO 250000 

87 80004209 FREDDY GIOVANNY VELOZA SOLANO 250000 

88 79958201 WILMER FREDERY QUINTERO TORRES 250000 

89 1026276559 LADY YURANI PAEZ CADENA 250000 

90 1031136901 JEYLER RIVAS CUESTA 250000 

91 52114286 SANDRA PATRICIA BERMUDEZ VIRGUEZ 250000 

92 79960975 RAUL EMILIO ORTIZ FORERO 250000 

93 1073241434 YEFERZON ESTIVEL MATEUS TELLEZ 250000 

94 1033748305 JUNIOR ORLANDO PLAZAS DIAZ 250000 



BOGOT4 
SECRETARÍA DEL 

HÁBITAT 

 

RESOLUCIÓN No. DE 24 FEB 2021 Hoja No. 8de26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

No. DOCUMENTO 
PRIMER 

NOMBRE 
SEGUNDO 
NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

MONTO EN 
PESOS ($) 

95 1033735475 CARLOS ANDRES SILVA SUAREZ 250000 

96 80411667 HENRY OSWALDO ARENAS MANCILLA 250000 

97 1000779294 JULIAN BUSTOS GOMEZ 250000 

98 52888187 ROSA ELENA RINCON ZAMBRANO 250000 

99 9994471 CARLOS ANIBAL MARIN PIEDRAHITA 250000 

100 1000832109 BRAYAN STIVEN SUAREZ HOLGUIN 250000 

101 1031167466 JESUS ADRIAN OCHOA FLOREZ 250000 

102 1031144570 JEISSON DARlO CASTAÑEDA MORENO 250000 

103 1000467061 FABIAN ARLEY MATOMA ORTIZ 250000 

104 1193089630 MANUEL JOSE HURTADO RAMIREZ 250000 

105 1032440328 LUIS ALEXANDER REYES DAZA 250000 

106 1007166649 LUCELY POLOCHE YATE 250000 

107 1031176041 JOHAN BLADIMIR SALAZAR HOYOS 250000 

108 1001057826 OMAR ANDRES OVIEDO SIERRA 250000 

109 80139039 JOSE ANTONIO AMAYA DOMINGUEZ 250000 

110 52412581 CLAUDIA PATRICIA CORDERO 250000 

111 1001341920 MAYER SNEYDER VELOZA PAREDES 250000 

112 80751686 LUIS FERNANDO ZAMBRANO ROMERO 250000 

113 1054679898 DEISY REY 250000 

114 1000616485 JAIDYS JACKELINE GUERRERO FLOREZ 250000 

115 1026596391 HENNRY ALONSO ARENAS MORENO 250000 

116 79724912 JONNY FABIAN PULIDO USECHE 250000 

117 1123316133 CARLOS ARLEY PIRAZON ORTIZ 250000 

118 1000780658 CRISTIAN DAVID MORA PACABAQUE 250000 

119 1010061922 LESLY DAYANA HENAO ALVAREZ 250000 

120 79920476 GABRIEL ESTEBAN ROJAS 250000 

121 1068665905 GIOVANNY ESPITIA LAMBERTINO 250000 

122 30824953 ESNELDA ESTHER SORACA GRANADOS 250000 

123 1010238219 LILIANA VANESA GUEVARA GAITAN 250000 

124 1033741527 ANGIE CATERINE VALDERRAMA CHIPATECUA 250000 

125 1020786228 RONALD ENRIQUE MESA HERNANDEZ 250000 

126 56059264 DAISY CRISTINA PINTO DAZA 250000 



BOGOT4 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

 

.4(. / 
RESOLUCION No. 1 DE 2 q  FEB 2i Hoja No. 9 de 26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

No. DOCUMENTO 
PRIMER 

NOMBRE 
SEGUNDO 
NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

MONTO EN 
PESOS ($) 

127 1000005837 LAURA ALEJANDRA RAMIREZ GOMEZ 250000 

128 1022960534 JENNIFER PATRICIA ATRA MARTINEZ 250000 

129 1023924365 FRANCY NATHALIE VANEGAS TORRES 250000 

130 1022933106 LEIDY JOHANA PERDOMO HERNANDEZ 250000 

131 1033737445 LEIDY HERNANDEZ BELTRAN 250000 

132 23574592 LILIA VANETH LEAL LEAL 250000 

133 1016072050 YULY MORALES RODRIGUEZ 250000 

134 1030612935 JEISON STEVEN LOZANO OYUELA 250000 

135 1073677661 ANYELL PAOLA PINZON ROJAS 250000 

136 1128326791 MERLIS PATRICIA QUINTANA ANDRADE 250000 

137 41322960 FRANCIA STELLA AVENDAÑO RODRIGUEZ 250000 

138 1012467848 MARIA DEL CARMEN CORTES ROJAS 250000 

139 1061086924 MARIA CECILIA MUÑOZ BOLAÑOS 250000 

140 1070010239 PAOLA ANDREA BELTRAN AMEZQUITA 250000 

141 1023861733 JUAN PABLO RODRIGUEZ MORENO 250000 

142 53165144 LEIDV VIVIANA VARGAS RIVERA 250000 

143 80114258 CESAR AUGUSTO ALFONSO ECHAVARRIA 250000 

144 19349188 NESTOR HERRERA COLLAZOS 250000 

145 1030627576 INGRID MARCELA BOADA SUAREZ 250000 

146 28917015 SOL MARIA PORTELA JIMENEZ 250000 

147 40786627 DENIS MARIA GALVIS LOPEZ 250000 

148 19167491 NELSON LEON RODRIGUEZ 250000 

149 51785209 MARIA DELCARMEN ANGARITA SANCHEZ 250000 

150 52199266 NUBIA HELENA MATAMOROS GONZALEZ 250000 

151 1012388766 EMILSE MORA MORA 250000 

152 1050457986 ADRIANA CARDENAS OSPINO 250000 

153 85164783 HUBER CASTRO PEDROZO 250000 

154 11301146 LUIS GUILLERMO SABOGAL CUENCA 250000 

155 52819653 MARTHA LILIANA GARCIA 250000 

156 1013659508 DANELLV KATHERINE MORENO ALCINA 250000 

157 1030642796 NELSON VADIR TORRES GARZON 250000 

158 1102583441 SAIRUBIS EDITH MADRID VILORIA 250000 



B0G0T4 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

 

RESOLUCIÓN No. 1 Q DE 
2 4  FEB 2021 Floja No. 10 de 26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

No. DOCUMENTO 
PRIMER 

NOMBRE 

SEGUNDO 
NOMBRE 

PRIMER 

APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

MONTO EN 

PESOS ($) 

159 52803730 INGRID YAMILE ALBA MORENO 250000 

160 19384116 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 250000 

161 17170879 CESAR JULIO MARIN ORTIZ 250000 

162 16610830 ROBERTO ANTONIO GARCIA CADAVID 250000 

163 1117530497 JOSE HARRINSON CHACA VASQUEZ 250000 

164 1033695534 JANETH BRIÑEZ ORTIZ 250000 

165 41464960 MARIA DELASALUD GARZON SALGADO 250000 

166 41662274 PAULINA RIVERA CORTES 250000 

167 21954018 ALBA LUCIA MARULANDA NARVAEZ 250000 

168 80830181 LUIS ALBERTO OSORIO CONTENTO 250000 

169 1000224380 PAULA VALENTINA LOMBANA QUIROGA 250000 

170 80032793 CARLOS ARTURO TELLEZ ZAMBRANO 250000 

171 1023901071 ERIKA BIBIANA LEGUIZAMO TABIO 250000 

172 52167996 DENIRIS MEDICES FORERO 250000 

173 1005254065 FERNEY ALONSO GUZMAN FAGUA 250000 

174 1023874934 FABIO ANDRES CASTAÑEDA PRIETO 250000 

175 1012349549 VERONICA MEDINA 250000 

176 35329193 GLORIA MARIA TORRES TENGANAN 250000 

177 53011566 SANDRA MILENA VELASQUEZ BOTINA 250000 

178 52999918 YENNY ALEXANDRA GARCIA RIVERA 250000 

179 51592378 LUZ MARINA GARZON GARCIA 250000 

180 80240002 CARLOS EDUARDO BARRERA ARCINIEGAS 250000 

181 52981890 MIYARLAY VALLEJO SALAS 250000 

182 41786328 ANA LUCIA DIAZ LADINO 250000 

183 53011230 MARCELA ISABEL ARCINIEGAS RODRIGUEZ 250000 

184 1026281987 ANDREA CATERINE MENDOZA JOYA 250000 

185 52759429 CLAUDIA YAMILE CASTELLANO MORENO 250000 

186 1012388439 MAYBETH MARIA GOMEZ ROJAS 250000 

187 1019077094 WILMAR HERNAN PEREZ SANCHEZ 250000 

188 1070597699 MILENA ALMANZA VALENCIA 250000 

189 23701166 FABIOLA LOPEZ 250000 

190 31208819 MARIA OMAIRA AVIRAMA JALVIN 250000 



BOGOT! sÇl 

RESOLUCIÓN No. 1 0. DE 24FE8 2fl2j 1-lojallo. II de26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

No. DOCUMENTO 
PRIMER 

NOMBRE 
SEGUNDO 
NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

MONTO EN 
PESOS($) 

191 1022397981 BRIGITH ANGELICA ROA JIMENEZ 250000 

192 27655310 ELVA ESTEBAN GELVEZ 250000 

193 26522884 CENAIDA URREA ALVIRA 250000 

194 1030592297 PAOLA YORLENY CASTRO SOLANO 250000 

195 1007363608 MARIA CAMILA OLIS YARA 250000 

196 1078116911 FANCY MARIA BLANDON MORENO 250000 

197 1087199836 MELISSA MARQUINEZ SALAZAR 250000 

198 24652593 GIMENA ANDREA GALLEGO HIGUITA 250000 

199 1124068614 GINA MERCEDES MUÑOZ SANTOS 250000 

200 33675430 DORA YANETH MORA HUERTAS 250000 

201 30407812 YARLEDY CASTAÑO MENDEZ 250000 

202 1015428547 LAURA CONSTANZA MANRIQUE PARDO 250000 

203 1023022789 LADY JOHANNA MORA GARCIA 250000 

204 52068235 LUZ ANGELA TIQUE LEAL 250000 

205 1032431262 RUBIELA SANTANA MONTAÑEZ 250000 

206 1019137857 JENNY MARCELA ORTIZ PATIÑO 250000 

207 1031173946 GHILMAR ESNEIDER URUEÑA ARISMENDI 250000 

208 1023906428 YEIMY LISETH PUENTES GIRALDO 250000 

209 1105787904 ERIKA ANDREA PEREZ PANIAGUA 250000 

210 1030545717 JANETH TATIANA SANTOS VILLAMIL 250000 

211 1069872530 NOHORA BIBIANA CORTES CALDERON 250000 

212 71945238 WILSON GARCIA MOSQUERA 250000 

213 79103195 LUIS LUQUEIRO SANTAMARIA 250000 

214 41539410 MARIA DEYANIRA MARTINEZ BAUTISTA 250000 

215 33367431 SANDRA PATRICIA OLARTE OSTOS 250000 

216 39521960 ALCIRA APONTE FONSECA 250000 

217 51558972 LUZ STELLA BONILLA 250000 

218 15661356 LUCIANO MANUEL MEDELLIN PEREZ 250000 

219 23301331 MARIAELINA MARTINEZ VACA 250000 

220 1057514175 VICKI ZORAIDA PATIÑO CONTRERAS 250000 

221 1033786732 DELCY YANIRA ORTIZ GUALTEROS 250000 

222 24040240 MARIA LILIA WALTEROS FONSECA 250000 



* 

BoGoT4 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

 

RESOLUCIÓN No. 1 O DE 2 4  FLH 2J'; Hoja No. 12 de 26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

No. DOCUMENTO 
PRIMER 

NOMBRE 

SEGUNDO 
NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

MONTO EN 
PESOS ($) 

223 20140200 HERMINIA AGUIRRE JIMENEZ 250000 

224 52877994 INGRID YOLEID AGUILAR CASAS 250000 

225 1032471979 LIZETH PAOLA GONZALEZ CORREDOR 250000 

226 19284862 JAIME RODRIGUEZ LANCHEROS 250000 

227 41511335 JULIA INES PINEDA COLORADO 250000 

228 19220915 MARCO ANTONIO CASTELBLANCO MESA 250000 

229 1022960958 JEIMY MAUREEN CARVAJAL BERNAL 250000 

230 13883660 JORGE CANTILLO ARENILLA 250000 

231 41587941 BEATRIZ DEJESUS CLAVIJO URREGO 250000 

232 1105680945 DIANA MILENA SERRANO GOMEZ 250000 

233 1033731692 YUDI KARINA MAPE TIQUE 250000 

234 1070925397 RAUL DURAN QUINTERO 250000 

235 1045113291 YULIANA ZULETA OCHOA 250000 

236 1075302616 CARLOS CORTES AVILES 250000 

237 19492551 IVAN TRUJILLO RINCON 250000 

238 1024494099 YENNY ANDREA MOLANO CARDONA 250000 

239 1012382248 CHADIDT MARIN ARIAS 250000 

240 1018422178 MABEL PAOLA TORRES VALENCIA 250000 

241 35509149 MARIA GRACIELA RODRIGUEZ BEJARANO 250000 

242 23582992 ANA EMILCEN FONSECA ROJAS 250000 

243 17123328 CARLOS BUSTOS MONTILLA 250000 

244 19190358 JORGE HORACIO PRIETO BASTIDAS 250000 

245 1010082998 DEISY JOHANA ALVARADO MEZA 250000 

246 19207654 JOSE LUIS GONZALEZ SALAZAR 250000 

247 52760171 ASTRID CATALINA HURTADO GAITAN 250000 

248 1023868517 PEDRO ORLANDO RAQUIRA MARTINEZ 250000 

249 79495276 ALFONSO MARTINEZ CASTIBLANCO 250000 

250 23883032 BLANCA HERCILIA ACOSTA 250000 

251 51669897 OLGA LEONOR ALDANA ESPINOSA 250000 

252 52461623 GEIMY CONSTANZA PERDOMO PULIDO 250000 

253 51918915 DORA CONSUELO QUIROGA 250000 

254 60290989 FLOR MAGDALENA MORENO DE GONZALEZ 250000 



* 
SECRETARIA DEL 

BoGoTI\ HÁBITAT 

RESOLUCIÓN No. 103 DE 2 4  FEE Hoja No. 13 de 26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

No. DOCUMENTO 
PRIMER 

NOMBRE 

SEGUNDO 
NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

MONTO EN 
PESOS($) 

255 1031131557 RODRIGO CORREA TORRES 250000 

256 51947264 LUZ DEISY BOLIVAR VELANDIA 250000 

257 19296402 CIRO OSWALDO ROJAS HERNANDEZ 250000 

258 35325850 LIGIA RAMIREZ 250000 

259 52859303 MILADY ANDREA REINA 250000 

260 1012356022 LISDY CATALINA LOPEZ MUNEVAR 250000 

261 19140897 RUBEN MARIA GONZALEZ QUINTERO 250000 

262 41335187 ROSALBA SILVA DE FELIZ 250000 

263 16365507 JOSE DEJESUS LONDOÑO GONZALEZ 250000 

264 52199259 GABRIELA PARRA 250000 

265 1075244183 JUAN CARLOS OBANDO ALZATE 250000 

266 79704703 FREDY VEZID GORDILLO MARTINEZ 250000 

267 19349850 ONOFRE OBANDO GARZON 250000 

268 28880729 ERMINDA GUZMAN ARIAS 250000 

269 20011476 ANA JUDITH HOLGUIN 250000 

270 35424133 NANCY MIREYA CUECA OLAYA 250000 

271 79574311 EDUARD VELASCO BONILLA 250000 

272 1012438792 JEISON CAMILO MIRQUEZ PATIÑO 250000 

273 39562481 MARIA AMELIA VILLALOBOS VARGAS 250000 

274 1012380311 ENGGIE JULIETTE VIVAS BALCAZAR 250000 

275 1001315274 SANTIAGO DUARTE AVENDAÑO 250000 

276 1010009614 KARIN LIZETH LUGO 250000 

277 52751713 BELCY ELIZABETH CARDENAS BUITRAGO 250000 

278 26477027 GREGORIA HERNANDEZ 250000 

279 20612470 CARMEN ROSA GRISALES MUÑOZ 250000 

280 S2397006 JENNY EILEN ROMERO PARRA 250000 

281 41774018 JUDITH PEDRAZA IBAQUIRA 250000 

282 65630161 ADRIANA PALOMO LUNA 250000 

283 39649109 NUBIA JANETT MENDOZA 250000 

284 41394183 FLOR ARURORA ANTONIO 250000 

285 19215031 CARLOS ALBERTO MUTIS 250000 

286 17100003 LUIS EDUARDO MORALES 250000 



B0G0T4 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

 

RESOLUCIÓN No. 103 DE 2 4 FLÍ3 2021 Hoja No. 14 de 26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

No. DOCUMENTO 
PRIMER 

NOMBRE 

SEGUNDO 
NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

MONTO EN 
PESOS ($) 

287 17193388 PEDRO PABLO HERNANDEZ VELANDIA 250000 

288 19285346 JORGE HUMBERTO SABOGAL GONZALEZ 250000 

289 52183885 ESTRELLA FONSECA MARTINEZ 250000 

290 80876158 RUBEN DARlO GOMEZ 250000 

291 52602716 ANA CLEMENTINA PIÑEROS ALVAREZ 250000 

292 1070918498 KAREN NATALIA HERNANDEZ NARVAEZ 250000 

293 1077146296 ANYELA MILENA ROMERO SUAREZ 250000 

294 19354675 FERNANDO ANTONIO PUERTO CAICEDO 250000 

295 19158409 JOSE MESIAS WILCHEZ 250000 

296 1016079709 WALTER FABIAN FANDIÑO RODRIGUEZ 250000 

297 51956180 ISABEL VASQUEZ PARRA 250000 

298 53160745 ALIX YISETH SASTOQUE NIÑO 250000 

299 41794783 GLADYS CECILIA CORTES BRICEÑO 250000 

300 1016041516 MARI CRUZ RIPE GUERRERO 250000 

301 19125128 ERNESTO NIUMAN MURCIA 250000 

302 52965046 LEIDY PAOLA BOLIVAR RAMIREZ 250000 

303 1032358958 ENYI KATERINE PATIÑO RUBIANO 250000 

304 52391480 YULIANA ANDREA MORENO SABOGAL 250000 

305 6526018 MIGUEL ARCANGEL QUINTERO ESPINAL 250000 

306 41757597 ANA GILMA BARRERA RODRIGUEZ 250000 

307 20391146 GLORIA MARIA VARGAS HERRERA 250000 

308 52884388 MONICA RAMIREZ VILLAMARIN 250000 

309 65770290 SANDRA PATRICIA GONZALEZ 250000 

310 1023910828 NUBIA ALEXANDRA TAMAYO TOLEDO 250000 

311 11154532 FEIDER HERNANDEZ NOVA 250000 

312 52504814 PATRICIA JOHANNA TORRES GONZALEZ 250000 

313 41780241 JULIA NANCY NIÑO 250000 

314 11296165 RICARDO CUERVO GARCIA 250000 

315 1030582155 DIEGO ALBERTO ROJAS MONTENEGRO 250000 

316 64589710 SOLMA BERTILDA ORTIZ DIAZ 250000 

317 1012335585 MARLON ANDREY FORERO 250000 

318 28678341 ANA LUCINDA MONJES REMIGIO 250000 



BOGOTA rTA 

RESOLUCIÓN No. 10 DE 24 FES Hoja No. 15 de 26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

No DOCUMENTO 
PRIMER 

NOMBRE 
SEGUNDO 
NOMBRE 

PRIMER 
APELUDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

MONTO EN 
PESOS ($) 

319 1070751842 ERIKA YISNEY REYES MUÑOZ 250000 

320 1033754625 JONATHAN SNEIDER PEDRAZA RODRIGUEZ 250000 

321 7726867 WILSON POLANIA VASQUEZ 250000 

322 52325575 VIVIANA JIMENEZ RUIZ 250000 

323 1057582136 NELLY JOHANA ALBARRACIN VILLAMARIN 250000 

324 1033758977 MARISOL RUBIO TRIVIÑO 250000 

325 1002324493 TATIANA PAOLA TORRES JULIO 250000 

326 1023006432 JESSICA TATIANA ROBAYO GARCIA 250000 

327 1016093808 MARIA PAULA RIVERA DRADA 250000 

328 53015058 NATALIA RAMIREZ AVILA 250000 

329 26636060 LEONOR LOPEZ 250000 

330 17119745 MANUEL ALFREDO PRIETO PARRA 250000 

331 1002393739 MARY LUZ APONTE PAIPA 250000 

332 51708481 LUZ MARINA TORRES OLIVEROS 250000 

333 17093663 LUIS ALBERTO AGUIRRE 250000 

334 1031135294 SIRLEY JOHANNA LOPEZ ORTIZ 250000 

335 21069438 VIRGELINA DEJESUS CORTES QUEVEDO 250000 

336 19319537 JAIRO BARON 250000 

337 1123058562 JINEIDY HERNANDEZ ALFARO 250000 

338 36066263 AMANDA MARTINEZ PERDOMO 250000 

339 1007498464 TERESA DEJESUS REQUENA HERNANDEZ 250000 

340 1030615813 GISELLE LOPEZ MORALES 250000 

341 1030680837 NEIBY ALEJANDRA GARCIA HURTADO 250000 

342 20906186 ROSA HERMINDA CRUZ CHIRIVI 250000 

343 1016060664 MILLER JAVIER GONZALEZ MARTINEZ 250000 

344 1045509057 KELYS TATIANA MARTINEZ DIAZ 250000 

345 22956351 MIREYA INES ESTRADA LERNA 250000 

346 1002448278 LEIDYS KARINA GALVIS MURCIA 250000 

347 1065588207 JULIETH PAOLA LLERENA BARRIOS 250000 

348 1053342001 YENNY KATERINE FRANCO CUETOCHAMBO 250000 

349 1000456288 CARLOS ALBERTO LAROTTA SANCHEZ 250000 

350 38436183 LILIA BENAVIDES MANTILLA 250000 



BOGOT/\ 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

 

RESOLUCIÓN No. 103 DE  24 FEB 2021 1-lojallo. 16de26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

No. DOCUMENTO 
PRIMER 

NOMBRE 
SEGUNDO 
NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

MONTO EN 
PESOS ($) 

351 1023904495 LUISA FERNANDA OBANDO 250000 

352 24317150 LUZ MARINA MARIN DE YAQUIVE 250000 

353 33675682 BLANCA MIREYA VELASQUEZ MENDOZA 250000 

354 1019044318 CINDY MAYERLY URREA CASTILLO 250000 

355 52545112 LIDA FABIOLA PINILLA SAIZ 250000 

356 1013648624 VICTOR JULIO OLARTE GARAVITO 250000 

357 1019073395 CAROLINA ALEXANDRA BUITRAGO ROJAS 250000 

358 30760276 PETRONA RAQUEL GARCIA VALENZUELA 250000 

359 4130233 ALFONSO MONDRAGON VACA 250000 

360 1123566614 JUAN DIEGO MUÑOZ UMAÑA 250000 

361 20147775 HILDA MARIA AREVALO RODRIGUEZ 250000 

362 52915722 MONICA PAOLA ESPINOSA 250000 

363 1016096528 JULIETH TATIANA BURBANO GODOY 250000 

364 53091396 LUZ AlDA CARAVALI GUZMAN 250000 

365 1000469173 SARA VIVIANA BENAVIDEZ NARVAEZ 250000 

366 O26269279 JINA PAOLA TACUMA MORENO 250000 

367 52857213 VIVIANA TERESA MAESTRE VELANDIA 250000 

368 53930823 YASMIN AIDE SANCHEZ ARIZA 250000 

369 3225668 CARLOS CELEITA ROMERO 250000 

370 20357405 BLANCA CECILIA SANCHEZ 250000 

371 19479398 PEDRO ADOLFO MARIN RUBIANO 250000 

372 51691458 RAQUEL RIOS VELANDIA 250000 

373 28963665 ANA MARIA CERQUERA YEPES 250000 

374 1013665972 CARLOS ESTIVEN DIAZ SALAZAR 250000 

375 1128390366 OMAIRA YANETH RAMIREZ 250000 

376 52965223 ALEJANDRA GONZALEZ CACERES 250000 

377 1071168789 YEFERSON ALEXANDER PEÑA PLAZAS 250000 

378 39772514 LAURA DEISY MURILLO GUEVARA 250000 

379 19263067 LUIS FELIPE LEON QUEVEDO 250000 

380 52897765 SANDRA AREVALO SANCHEZ 250000 

381 39282926 JOHANNA PATRICIA QUINTERO ARRIETA 250000 

382 1019009233 LEIDY VIVIANA FONSECA AVILA 250000 



BoGoT/\ 
SECRETARIA DEI. 

HÁBITAT 

 

RESOLUCIÓN No. 1 a - 

DE 2 4 FEB 2021 Hoja No. 17 de 26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID- 19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

No DOCUMENTO 
PRIMER 

NOMBRE 
SEGUNDO 
NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

MONTO EN 
PESOS($) 

383 52491417 LILIANA MARIA BEJARANO RAMIREZ 250000 

384 1016041972 SANDRA JULIETH ULLOA MUÑOZ 250000 

385 1233693388 DIEGO ARMANDO BAUTISTA OCHOA 250000 

386 1069433591 FRISY LISETH ROA MORENO 250000 

387 53013961 WHENDY MAGGERLY VERA SIERRA 250000 

388 1014273184 ESTEBAN ADOLFO DAZA GUTIERREZ 250000 

389 19101940 CARLOS ALBERTO BUSTAMANTE ARIAS 250000 

390 35504190 MARIA CLARA QUINTERO LAVERDE 250000 

391 1020831649 LESLY VANESSA LOPEZ PIÑEROS 250000 

392 13791723 FABIO FAJARDO FANDIÑO 250000 

393 13450668 JAIRO GONZALEZ VILLAMIZAR 250000 

394 25517937 NILDA SOTELO 250000 

395 1127573687 DIRLYS MILENA ACOSTA BOLAÑO 250000 

396 1094886566 PAOLA ANDREA CAICEDO ESPITIA 250000 

397 1019113929 JULIETH STEFANY BERNAL CUELLAR 250000 

398 1140834653 ANGELA DEORO BARRIOS 250000 

399 51568278 LUZ MARINA CASTRO GIL 250000 

400 1007699382 JULUANA GOMEZ HERNANDEZ 250000 

401 1032403890 YEIMMY JACKELINE GOMEZ GUERRERO 250000 

402 1001195782 LAURA ALEJANDRA RODRIGUEZ MALDONADO 250000 

403 51679532 ORFILIA MARIN AGUDELO 250000 

404 1233691763 ANGIE CAROLINA CADENA SUAREZ 250000 

405 45591743 MAYERLIN SALINAS 250000 

406 46456567 MARTHA LUCIA CELY PEÑA 250000 

407 39951369 CARMEN DOLORES ACOSTA PONARE 250000 

408 52444771 SANDRA MILENA GUTIERREZ MUÑOZ 250000 

409 79662589 LUIS EDUARDO RAMIREZ BUITRAGO 250000 

410 19194565 HECTOR CASTILLO CORTES 250000 

411 1106777213 LUZ AlDA BOCANEGRA QUIÑONES 250000 

412 3207981 ALIRIO RUGE 250000 

413 52201471 ANDREA JOHANA PRADA SOLORZA 250000 

414 53005006 ERIKA VIVIANA LOZANO 250000 



BOGOT4 
SECRETARÍA DEL 

HÁBITAT 

 

RESOLUCIÓN No. 103 DE 24 Ftd 2021 Hoja No. 18de26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

No. DOCUMENTO 
PRIMER 

NOMBRE 

SEGUNDO 
NOMBRE 

PRIMER 

APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

MONTO EN 
PESOS ($) 

415 1106785101 YULY MAYERLY PRADA CANIZALES 250000 

416 1127665346 GEOMAR DELCARMEN MORENO BOLAÑO 250000 

417 1023872622 ANGELA MARCELA AGUDELO VERGARA 250000 

418 51680575 CARMEN TULIA ARISTIZABAL VILLA 250000 

419 1117503315 ARTURO RAMOS BARRETO 250000 

420 1023023544 CRISTIAN ALEXANDER PINZON SANCHEZ 250000 

421 1012335657 ROCIO DEL PILAR GONZALEZ SUAZO 250000 

422 1022955347 LORENA CRUZ TOVAR 250000 

423 52288188 YOHANA RIVERA 250000 

424 55111977 MARIA MARGOTH HIGUERA RINCON 250000 

425 79726377 JOSE WILSON ROA RODRIGUEZ 250000 

426 1033701403 OLGA PATRICIA MANTILLA SAMPAYO 250000 

427 1023869705 STEFANY DAYANA LANDINEZ REYES 250000 

428 1007107314 LAURA CAROLINA LOPEZ MELO 250000 

429 1109291381 NANCY YISELA RODRIGUEZ GIRALDO 250000 

430 24326919 ALBA INES QUINTANA GONZALEZ 250000 

431 52890923 JACKELIN CABRERA GUERRERO 250000 

432 1030699808 EYLEN DAMARIS ORJUELA CABRA 250000 

433 1030604309 GUISSY NAIDU PIÑEROS MORA 250000 

434 1012356444 JEIMY TATIANA ORTEGA SANTOS 250000 

435 1012465716 BRIDGET YULIET HERNANDEZ DIAZ 250000 

436 35393595 GIOVANNA PATRICIA JIMENEZ VARGAS 250000 

437 1033732075 YENNY ARLEY VELASCO PEREZ 250000 

438 1072592428 JOHANA ANDREA MARTINEZ CASTEBLANCO 250000 

439 1012448645 LEIDY VANESSA RICO AVILES 250000 

440 1022417434 ANGIE LORENA RIVERA MOLINA 250000 

441 1030610749 JHONNY FABIAN LEAL GOMEZ 250000 

442 52300855 ADRIANA HERNANDEZ OROZCO 250000 

443 1032415657 LUZ MYRIAM PORRAS BENITEZ 250000 

444 1030651182 KHAREN FERNANDA BERNAZA LAVERDE 250000 

445 35260800 ANA MARIA MORA ORTEGA 250000 

446 52158309 MARIA SACRAMENTO AGUILERA 250000 



BOGOT4 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

 

RESOLUCIÓN No. '7 3 DE 2 4  FEB 2 Hoja No. 19 de 26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

No. DOCUMENTO 
PRIMER 

NOMBRE 
SEGUNDO 
NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

MONTO EN 
PESOS ($) 

447 52264210 MARIA ASCENCION AGUILLON LOMBANA 250000 

448 1033731244 VIVIANA MARCELA AGUILAR LEON 250000 

449 1012381943 YENI REYES HOLGUIN 250000 

450 1007089875 NASLI CONSTANZA GOMEZ OLIVEROS 250000 

451 1033746277 YURI PAOLA ESCARRAGA SANCHEZ 250000 

452 1012352837 YOHANA ANDREA MONTOYA HURTADO 250000 

453 1085046120 JESSIKA JULIETH NORIEGAS RINCON 250000 

454 1030524449 ANGELA PATRICIA CORTES FORERO 250000 

455 52113394 MARIA ANDRA RUBRICHE TORRES 250000 

456 52024497 LILIANA MARIE MURCIA RODRIGUEZ 250000 

457 1024588477 JENNIFER CATHERINE CARDENAS RUEDA 250000 

458 1022330238 CLAUDIA PATRICIA MOSQUERA ZAMORA 250000 

459 52070904 YOLANDA CORTES CADENA 250000 

460 1101176619 CARLOS JULIAN VIRVIESCAS LOPEZ 250000 

461 1123322664 MARIA FELINA MOSQUERA MUÑOZ 250000 

462 64698688 MARTHA LUZ GONZALEZ MONTERROSA 250000 

463 1024463676 JOHANNA PATRICIA ALVAREZ SALAZAR 250000 

464 79256715 FERNANDO . MORANTES LOPEZ 250000 

465 S1704214 MARIA AIDEE BARRERO ROJAS 250000 

466 14221149 HERNAN MENDEZ CASTILLO 250000 

467 1117493274 MARINA RAMIREZ SALAZAR 250000 

468 1022997533 ANGIE KATHERINE BERNAL CAMARGO 250000 

469 351596 MANUEL VICENTE RUBIANO ARIAS 250000 

470 1033716046 CHIRLEHI FERNANDA LOPEZ VERGEL 250000 

471 1001182756 YUDI ALEJANDRA GUTIERREZ MENDEZ 250000 

472 1022931394 LINA MARCELA NIÑO CAINA 250000 

473 52322811 BEXCY VARGAS 250000 

474 1051661018 KELY JOHANA MARTINEZ ORTIZ 250000 

475 1030548601 YULY MARCELA SOTO CRUZ 250000 

476 35254326 DORA ESTELA BOHORQUEZ PUENTES 250000 

477 63326069 LUZ ESTHER TARAZONA HURTADO 250000 

478 52059737 CLAUDIA SOFIA MERCADO PARRA 250000 



1 SECRETARIA DEL 

BOGOT! HÁBITAT 

RESOLUCIÓN No. 103 DE 2 4 FEB 2021 Hoja No. 20 de 26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69. 71. 73 y  74" 

No. DOCUMENTO 
PRIMER 

NOMBRE 
SEGUNDO 

NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 

APELLIDO 
MONTO EN 
PESOS ($) 

479 52905649 LUZ MIREYA GOMEZ MARTIN 250000 

480 1022948988 VIVIANA PAOLA ALVARADO LOZANO 250000 

481 28653095 LILIANA ANDRADE MORENO 250000 

482 52491349 YANETH SANCHEZ LOPEZ 250000 

483 1019077182 LORENA BAUTISTA ESTRADA 250000 

484 52455631 SANDRA PATRICIA ESPITIA GARZON 250000 

485 1001217210 MAIRA ALEJANDRA PAEZ MARTINEZ 250000 

486 1023958359 IVETT PAOLA PARDO AREVALO 250000 

487 39766019 LIDIA STELLA BERNAL NEUTA 250000 

488 52540684 ALBA ROCIO DIAZ 250000 

489 1032379031 ROSA ELVIRA VELEZ CRUZ 250000 

490 1023861613 NYDIA CADENA CUY 250000 

491 53048301 ANGELA KARINA CABRERA GUERRERO 250000 

492 1010162489 YENI CONSTANZA AVELLA VELANDIA 250000 

493 52973433 SHIRLEY VIVIANA ROJAS BARRAGAN 250000 

494 1026260150 MARIA DEL CARMEN VELOZA GARCIA 250000 

495 1032395256 LEIDY YAMILE DYAZA DEAZA 250000 

496 1032469139 RAFAEL PEÑA SILVA 250000 

497 79595545 GUILLER RICARDO GAONA GONZALEZ 250000 

498 52461909 SANDRA MILENA LOAIZA VERGARA 250000 

499 1023904356 DIANA PAOLA RIOS CASTRO 250000 

500 79540948 JOSE VICENTE REY BOTIA 250000 

501 52902606 LUISA FERNANDA RIAÑO 250000 

502 1023889704 JENIFER ADRIANA HUERTAS VARGAS 250000 

503 4805940 MOISES HINESTROZA MORENO 250000 

504 35336798 NUBIA GARCIA DUARTE 250000 

505 41456337 MARIA IGINIA CELEITA GUTIERREZ 250000 

506 1032406418 LUZ STELLA DIAZ 250000 

507 1033734021 ANGEL RODOLFO LANCHEROS RIAÑO 250000 

508 1031164961 EDISSON EDAURDO RINCON VERANO 250000 

509 80764622 JYMM STEVE TRUJILLO 250000 

510 1024542364 ANGIE JULIETH SANDOVAL SAMACA 250000 



BoGoT/\ 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

 

RESOLUCIÓN No. 103 DE ..2 4 FE8 2fl Hojallo. 21 de26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

No, DOCUMENTO 
PRIMER 

NOMBRE 
SEGUNDO 
NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

MONTO EN 
PESOS ($) 

511 79636608 DAMIAN LEANDRO PRIETO GALINDO 250000 

512 1033716164 ANGIE MILENA PERICO RAMIREZ 250000 

513 65708543 MARIA CATALINA SOTO VILLANUEVA 250000 

514 1022353470 FRANCY ANDREA PEREZ LEAL 250000 

515 1012364455 MARIA YUDY VALDEZ MOLINA 250000 

516 51606809 NORMA CONSTANZA MONTEALEGRE RIZZO 250000 

517 1007679640 INGRID VIVIANA ARBELAEZ RODRIGUEZ 250000 

518 1001325448 KATERINTH YOSANA SANCHEZ OVALLE 250000 

519 1030567295 JULIO CESAR GOMEZ TINJACA 250000 

520 52963256 ANGELICA LILIANA ROJAS HERRERA 250000 

521 52932468 JICETH CATHERINE MUÑOZ PRIETO 250000 

522 1016001278 NIDIA JOHANNA VARGAS ESPITIA 250000 

523 52326003 CARMEN ADRIANA MANCERA GONZALEZ 250000 

524 80164760 ARLEXIS BENAVIDES GUZMAN 250000 

525 24198392 CARMEN ALICIA OTALORA GAMBA 250000 

526 52918105 ENA MARGARITA SALGADO ARRIATA 250000 

527 53064121 CARMEN ROSA GUERRERO GONZALEZ 250000 

528 1019003418 FELIX MANUEL MARTINEZ 250000 

529 1015419579 EDNA LISETH CASTRO PEDRAZA 250000 

530 52048267 CLAUDIA CONSUELO BALLESTEROS 250000 

531 1233888425 DANIEL ESTEBAN JIMENEZ MORALES 250000 

532 79887314 YEBRAIL CUEVAS LEGUIZAMON 250000 

533 80779004 HELBER ALEXANDER SALAZAR ESTUPIÑAN 250000 

534 52927640 VILMA LILIANA MORENO ROMERO 250000 

535 12282557 YEIMAR JHEIRMAN VARGAS SERRATO 250000 

536 1015412370 YEFERSON LOPEZ RIOS 250000 

537 52856021 DIANA PAOLA PEREZ PATIÑO 250000 

538 41748555 LUZ MARY ROA GALLEGO 250000 

539 52702065 ANGELICA MARIA DUEÑAS ACOSTA 250000 

540 65756147 MARIA NELLY CASTIBLANCO PARRA 250000 

541 65744278 ANA BEATRIZ PENAGOS PENAGOS 250000 

542 80005323 CARLOS ANDRES DUQUE GARZON 250000 



B0G0T4 
SECRETARÍA DEL 

HÁBITAT 

 

RESOLUCIÓN No. 10 DE 24F 2! Hoja No. 22 de 26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

No. DOCUMENTO 
PRIMER 

NOMBRE 
SEGUNDO 
NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

MONTO EN 
PESOS ($) 

543 1014206928 CLAUDIA PATRICIA LOPEZ UZETA 250000 

544 52486276 ANGELA PATRICIA GUZMAN SAENZ 250000 

545 19290130 MARCO FIDEL SIERRA CORTES 250000 

546 1047401278 ZULAY CASTRO CERA 250000 

547 1024543248 MARIA FERNANDA MARTIN ROMERO 250000 

548 53103552 MARIA LUCRECIA OSORIO PINILLA 250000 

549 36309250 LUZ DARY GARCIA QUINTERO 250000 

550 24196662 ANA DELINA GARCIA CONTRERAS 250000 

551 1002731710 LEIDY TATIANA SERNA ALZATE 250000 

552 1066513212 JHON FREDY VILLADIEGO BRAVO 250000 

553 1050718631 CARMEN ADRIANA SANCHEZ MEJIA 250000 

554 1022383786 YENISFER PAOLA ROMERO HERNANDEZ 250000 

555 52747099 ANGELA VIVIANA ZARATE GARCIA 250000 

5S6 1016036900 JHON FREDY TORRES MARTINEZ 250000 

557 52366957 BEATRIZ ALDANA LANCHEROS 250000 

558 1032372527 MAYERLI MEDINA ROA 250000 

559 1033748945 JENNIFER ZULAY MORENO CARDENAS 250000 

560 39537974 NELLY JEANNETTE LOZANO VARGAS 250000 

561 79648238 EDWIN NORVEY RODRIGUEZ SANCHEZ 250000 

562 52266557 CAROL MARTINEZ QUIROZ 250000 

563 1143135777 CINDY PAOLA BUELVAS JULIO 250000 

564 1014261360 JOHN JAIRO URREGO MARTINEZ 250000 

565 1012459623 KAREN YULIET SIERRA CHACON 250000 

566 1019102665 EDWIN ALEJANDRO GUTIERREZ MONTIEL 250000 

567 1033678356 YUDID MAGALI CUELLAR MORALES 250000 

568 1023935402 ANGY KATERIN ROSAS RINCON 250000 

569 1030651225 LUISA FERNANDA RODRIGUEZ PESCADOR 250000 

570 1000339045 JUAN EDUARDO CHANGO MUÑOZ 250000 

571 1032656034 MAYRA ALEJANDRA CHAVARRO LOZANO 250000 

572 52486046 MARIA OTILIA JIMENEZ COBAYAN 250000 

573 51982805 HILDA NANCY LEON LEON 250000 

S74 49700576 YANETH CECILIA JULIO GARCIA 250000 



BOGOT4 
SECRETARIA DEL 

HÁBITAT 

 

RESOLUCIÓN No. 103 DE 2 4 FEB 2021 Hojallo. 23de26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

No. DOCUMENTO 
PRIMER 

NOMBRE 
SEGUNDO 
NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

MONTO EN 
PESOS ($) 

575 1022334463 CARMEN DEL PILAR SOPO BEJARANO 250000 

576 1012375489 ANGIE MILENA MORENO MONTERO 250000 

577 51712131 ALICIA ZAMUDIO GUTIERREZ 250000 

578 1019041118 CLAUDIA JIMENA GALEANO CASTRO 250000 

579 1005728251 MARIA ELSY TIQUE TAPIA 250000 

580 52559364 SANDRA YOHANA QUIROGA SOLER 250000 

581 52065100 NAYDU ALEDY SEGURA PARDO 250000 

582 1066735057 KELLY JOHANA HERNANDEZ OSORIO 250000 

583 30278351 MARTHA CECILIA LOZANO HERNANDEZ 250000 

584 28724053 LUZ ANGELICA MEGIA VERGARA 250000 

585 1023864527 BERTHA JOHANNA LOPEZ MARIN 250000 

586 5820444 MARIO EDUARDO TALERO GONZÁLEZ 250000 

587 1012322256 MARIA DEL PILAR CARDOBA MENESES 250000 

588 52025805 YANETH URIBE FONSECA 250000 

589 1013635705 NINI GIHOGANA RODRIGUEZ TIGUAQUE 250000 

590 1033773802 MARLY LORENA JIMENEZ MURCIA 250000 

591 30856046 MAIRA ISABEL VEGA BENEDETTY 250000 

592 1020759042 VIVIANA MORENO GONZALEZ 250000 

593 1000217688 JENNIFER KATHERINE FAJARDO SAENZ 250000 

594 28936187 LEDY DUARTE MENESES 250000 

595 52374362 SANDRA LUCIA VERGARA GONZALEZ 250000 

596 49790024 LUZ STELLA PEREZ 250000 

597 33395560 MARIELA RAMIREZ PIÑEROS 250000 

598 23799351 ROSA HERMINDA HERNANDEZ ESCARRAGA 250000 

599 35334804 GLORIA BECERRA BECERRA 250000 

600 80011373 JORGE ANIBAL CHAVEZ LOZANO 250000 

601 52988984 DIANA PATRICIA ORTIZ PEÑA 250000 

602 52725082 DENIS BEATRIZ MUÑOZ 250000 

603 26571125 FLORANGELA MUÑOZ OBANDO 250000 

604 52166210 ARGENIS TIQUE AGUJA 250000 

605 1019073078 LEIDY JOHANA GONZALEZ VILLAMARIN 250000 

606 52837053 GINA FABIOLA PARRA VASQUEZ 250000 



BOGOT4 
SECRETARÍA DEL 

HÁBITAT 

 

RESOLUCIÓN No. 1 DE 2 4 FEB 2 1 Hoja No. 24 de 26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

No. DOCUMENTO 
PRIMER 

NOMBRE 
SEGUNDO 
NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

MONTO EN 
PESOS($) 

607 1014217684 LAURA DANIELA PRIETO FORERO 250000 

608 1012431661 MARIA ALEJANDRA HERREÑO BARRERA 250000 

609 1082980923 MONICA NATALIA ORREGO MONTES 250000 

610 1013610351 DIANA VANEZZA NOPAN MALES 250000 

611 1085038848 ILCE TORREZ MORA 250000 

612 52069741 ELCY ADRIANA VIZCAINO ORTIZ 250000 

613 52424921 GLORIA AMPARO ABADIA CORDOBA 250000 

614 1016092020 ALEJANDRA ORTIZ GARCIA 250000 

615 1013605991 MARILU DELGADO MEDELLIN 250000 

616 80008383 JAIRO PIRAQUIVE RODRIGUEZ 250000 

617 52222760 SANDRA PATRICIA MELO GARCIA 250000 

618 39689537 MARIA DEL PILAR GONZALEZ 250000 

619 1019045696 ANA ELOISA GRACIANI PITALUA 250000 

620 4239445 DOMINGO CORDERO LIMAS 250000 

621 1073672693 YULY ANDREA MARTINEZ SALINAS 250000 

622 1007393778 TANIA MICHELL TINOCO LOZADA 250000 

623 19075761 GILBERTO CASTILLO 250000 

624 50861968 DANIS TATIANA DORIA MORENO 250000 

625 1030623907 LILIANA PALACIOS GIL 250000 

626 1012453192 KEVIN ANDRES FERNANDEZ IBARRA 250000 

627 1030620817 EDILBERTO CARDENAS GROSSO 250000 

628 52584923 SANDRA YISEL PRADA CORTES 250000 

629 1024601175 PAULO CESAR BUITRAGO MEJIA 250000 

630 36304755 LUZ ADRIANA LOZANO RAMIREZ 250000 

631 1075871261 AMPARO YAMILE PINEDA PINILLA 250000 

632 1097304277 GRACIELA BAUTISTA GARCIA 250000 

633 52733310 LEIDY ESMERALDA PINZON QUIJANO 250000 

634 19175810 RODULFO HERRERA HERRERA 250000 

635 1061199618 GLADYS HILARlA YEPES 250000 

636 1022322695 VICTOR ALFONSO NAFFAH FORERO 250000 

637 52346964 LOLA RUBIELA MIRANDA MONTERO 250000 

638 1193124176 GLORIA GERALDINE REYES BURGOS 250000 



BOGOT4 
SECRETARÍA DEL 

HÁBITAT 

 

RESOLUCIÓN No. • DE 2 4 FEB 20 Hoja No. 25 de 26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

No. DOCUMENTO 
PRIMER 

NOMBRE 
SEGUNDO 
NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

MONTO EN 
PESOS ($) 

639 1095484769 DIVIA MAYDEN CAICEDO ALVAREZ 250000 

640 1106398057 DANIELA MARIA ALAPE GUZMAN 250000 

641 52794319 DILSA MARCELA CUBIDES PUENTES 250000 

642 21132829 ROSELIA MELO 250000 

643 1022947089 VENNY MILENA AREVALO MEDINA 250000 

644 41739324 MARIA DEL CARMEN VELEZ MORENO 250000 

645 1001112506 BRAULIO HERNANDEZ BAREÑO 250000 

646 1033741660 LUIS ERNESTO RAMIREZ GUERRERO 250000 

647 1117884224 YOBELI CALDERON LLANOS 250000 

648 20685307 FLORALBA SOSA ORJUELA 250000 

649 52340462 LUZ MELIA MALAMBO URVEÑA 250000 

650 1018496571 DIEGO NICOLAS COLlAZOS ALDANA 250000 

651 52060128 SANDRA PATRICIA ALGARRA 250000 

652 51991327 MARIA ISABEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ 250000 

653 52860457 JULIE VIVIANA FONSECA BENAVIDES 250000 

654 20876375 MARIA ISABEL ORTIZ 250000 

655 40442153 MARTHA ELENA JIMENEZ OSORNO 250000 

656 1016078929 NATALY SHIRLEY CARVAJAL VANEGAS 250000 

657 4595956 JOSE ANTONIO QUINTERO ROJAS 250000 

658 26231374 CORREA MENDOZA MARIA ISABEL 250000 

659 17113666 JORGE ELIECER HERNANDEZ MONTOYA 250000 

660 19263150 HERNAN PEREZ IDROBO 250000 

661 42132642 MARIA NANCY ECHEVERRI TABORDA 250000 

TOTAL $ 165.250.000 

Artículo 2°. - El pago del aporte transitorio de arrendamiento se realizará directamente al titular del hogar 
beneficiado o en su defecto al miembro del hogar que se encuentre bancarizado, a través de los canales de 
dispersión del Sistema Bogotá Solidaria en Casa. 

Artículo 3°. - El hogar beneficiario del aporte transitorio de arrendamiento solidario, relacionado en el 
artículo 10  de la presente Resolución, que incumpla con las condiciones y requisitos indicados en la 



sEcRETARIA DEL 
B0G0T4 HABITAT 

RESOLUCIÓN No. 1 0 DE 4 FEB 2021 Hoja No. 26 de 26 

"Por la cual se asigna por un periodo, el aporte transitorio de arrendamiento a SEISCIENTOS 
SESENTA Y UNO (661) hogares vulnerables, que se encuentran afectados por causa del aislamiento 
preventivo obligatorio surgido por la emergencia sanitaria del COVID-19, relacionados en los listados 

de dispersión No. 66, 69, 71, 73 y  74" 

resolución 238 de 2020 perderán automáticamente el beneficio y en el evento de haberlo recibido la 
Secretaría Distrital del Hábitat adelantará el trámite para su restitución. 

Artículo 4°. - Comunicar el contenido de la presente resolución a la Subsecretaría de Gestión Corporativa 
y Control Interno Disciplinario de la Secretaría Distrital del Hábitat, para que en el marco de sus funciones 
remita la solicitud de afectación y pago a la Tesorería Distrital de la Secretaría Distrital de Hacienda con 
cargo a los recursos situados en el Depósito Constituido para atender el pago del aporte transitorio de 
arrendamiento. 

PUJ3LÍQIJ ESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE. 

Dada en Bogotá a los ( 2 4 )  días del mes de Febrero de 2021 

NELSÓNYOVANYJÍ  '.  EZGONZÁLEZ 
Subsecretario de Gestión Financiera 

Proyectó: Catalina Niño - Asesora 
Revisó:	 Nelty Ortiz - Contratista 

Diana Saray Manquillo - 
Aprobó: Camilo Londoño León -  

Jurídica Subdirección Recursos Privaclosr 
Subsecretaría de Gestión Financiera 
Contratista, Subsecretaría de Gestkó Financier/ 
Subdirector Recursos Privados 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26

